Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA::CONGRATULAÇÕES ao Bandeirantes pela conquista do titulo de Vice

Campeão Amador da Primeira Divisão de Pindamonhangaba, na final disputada no

Estadio Pinheiro Júnior, no dia 27/09/2015.

MOÇÃO N° 78/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO BANDEIRANTES PELA
CONQUISTA DO TITULO DE VICE CAMPEÃO AMADOR DA
PRIMEIRA DIVISÃO DE PINDAMONHANGABA, NA FINAL
DISPUTADA NO ESTÁDIO PINHEIRO JÚNIOR, NO DIA 27/09/2015.

PROTOCOLO GERAL N° 195412015
Data: 28/09/2015 - Horário: 14:09

11 1 11111111111111111111

APROVADA
2 8 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Bandeirantes pela conquista do titulo de Vice-Campeão Amador

da Primeira Divisão de Pindamonhangaba, na final disputada no Estadio Pinheiro Júnior,

no dia 27/09/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Setembro de 2015

Verea o José rios Gomes 	-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1